ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРУТЧЕ-БАЙГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

VI созыв

ПРОТОКОЛ
• 30 сессии Совета депутатов сельского поселения

Крутче-Байгорский сельсовет Усманского муниципального района
VI созыва

«03» ноября 2022 года с. Крутченская Байгора

Всего депутатов - 7
Присутствовало- 7

Председательствовал: Кустова Н.В. -  председатель Совета депутатов сельского
поселения Крутче-Байгорский сельсовет Усманского муниципального района

ПОВЕСТКА ДНЯ

Принятие Изменений в Устав сельского поселения Крутче-Байгорский сельсовет
Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации.

СЛУШАЛИ: главу сельского поселения Крутче-Байгорский сельсовет Усманского
муниципального района, которая ознакомила депутатов с Изменениями в Устав
сельского поселения Крутче-Байгорский сельсовет Усманского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации и предложила их принять.

Выступили: Макаров Н.С., Кузнецова С.И.

РЕШИЛИ:
Принять Изменения в Устав сельского поселения Крутче-Байгорский сельсовет

Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации.

Результаты голосования: «за» - 7; «против» - 0; «воздержались» - 0.
Решение № 30/54 прилагается.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Крутче-Байгорский сельсове
Усманского муниципального района

Секретарь сессии

.В.Кустова

Н.В.Шлемина